Stat eccum ipsum, ibo vt hoc quondam domum

Euclio senex. Lyconides adolescens

Derij, interij, occidi, quo curram: quo nunc curram:
Tene, tene, quem: q's: nescio, nihil video cecus eo atq;

Equidem quo eam: aut vbi sum, aut qui sum

Nequeo cuz animo certum inuestigare, obsecro vos ego mihi auxilio

Oro, obrestoz, sitis, et hominem demonstratis qui eam abstulerit

Qui vestitu et creta occultat sese: atq; sedent, quali sint frugi C iij